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Sayfa - 2

Kentlerin kaderi çoğu zaman 
planların varlığıyla değil, o plan-
lara ne kadar sadık kalındığıyla 
belirlenmektedir. Edirne’nin tari-
hi çekirdeğinde yaşanan beton-
laşma baskısı, yalnızca fiziksel bir 
dönüşüm değil hafızanın, kimli-
ğin ve mekansal sürekliliğin aşın-
ması anlamına gelmektedir. Bu 
nedenle Edirne’nin yaşadığı dö-
nüşüm, geçmişin bir eleştirisi ol-
manın ötesinde, bugün “kentli 
olabilme” bilincinin de temel sor-
gulama alanını oluşturmaktadır. 

Bu uyarılar ve kaygılar, 
1990’lı yıllardan itibaren kentte 
somut adımların atılmasına ze-
min hazırlamıştır. Milli Saraylar 
kayıtlarında ören yeri olarak yer 
alan Edirne Sarayı’nın Kazancı-
gil’in yayımladığı “Edirne Sarayı 
ve Yerleşim Planı” adlı eseriyle 
yeniden gündeme gelmesinin ar-
dından “Edirne Sarayı İhya ve İn-
şa Vakfı”nın kurulması ve 25–27 
Kasım 1995’te I. Edirne Sarayı 
Sempozyumu’nun düzenlenme-
si, ardından kazı ve restorasyon 
çalışmalarının başlatılması kentin 
kültürel mirasına yönelik kurum-
sal bir farkındalık döneminin baş-
ladığını göstermesi bakımından 
önemlidir.  

Bu girişimler, kültürel mirasın 
yalnızca geçmişe ait bir değer de-
ğil, geleceğe taşınması gereken 
bir sorumluluk olduğunun anlaşıl-
maya başlandığını ortaya koy-
muştur. 

Bu bağlamda Trakya Üniver-
sitesi Senatosu’nun 19 Mart 
1997 tarihli kararıyla Rektörlük 
Merkez Örgütü’nün Karaağaç’ta-
ki Gar Binası’na taşınması ve bi-
rimlerin 1998’de restore edilen 
yapıya yerleşmesi, tarihî bir yapı-
nın kamusal yaşama yeniden ka-
zandırılması açısından dikkat çe-
kicidir. Aynı şekilde II. Bayezid 
Külliyesi Sağlık Müzesi’nin 23 
Nisan 1997’de özel müze statü-
sünde açılması ve Lozan süreciy-

le Türk topraklarına katılan Ka-
raağaç Mahallesi’nde Lozan Anı-
tı ve Meydanı’nın düzenlenmesi, 
kentin kültürel yaşamını canlan-
dırmıştır. Bu adımlar, Edirne’nin 
geçmişini korumakla kalmayıp 
onu kamusal yaşamın aktif bir 
unsuru hâline getirmeye başladı-
ğını göstermektedir. 

Trakya Üniversitesi’nin 
2004’te onaylanan Ergene Hav-
zası Çevre Düzeni Planı da, Edir-
ne’nin çevre ve arazi planlama-
sında rehber olmuş ve doğal kay-
nakların korunması ile tarımsal 
alanların değerlendirilmesine 
katkı sağlamıştır. Ancak yapılan 
revizyonlar, planın uygulama 
aşamasındaki hedeflerinin ger-
çekleşmesini sınırlamıştır. 

Geleneksel miras bağlamın-
da, Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
1361 yılında Edirne’nin fethiyle 
şehit olan 40 akıncının anısına 
Semavine de başlamıştır. 1924 
yılından bugüne de Edirne Sara-
yiçi Er Meydanı’nda sürdürül-
mektedir. Yağlı Güreşin olimpi-
yatı olarak kabul edilen Kırkpı-
nar, 2010 yılında UNESCO So-
mut Olmayan Kültürel Miras Lis-
tesi’ne “Kırkpınar Yağlı Güreş 
Festivali” adıyla dahil edilmiştir. 
Öte yandan, Mimar Sinan’ın 
“ustalık eserim” olarak nitelen-
dirdiği Selimiye Camii ve Külliye-
si, 2011 yılında UNESCO Dün-
ya Mirası Listesi’ne alınarak ken-
tin evrensel değerini tescillemiş-
tir. Bunun yanı sıra “Türk Süsle-
me Sanatı: Ebru” (2014) ve “Ba-
har Kutlaması: Hıdırellez” 
(2017) UNESCO Somut Olma-
yan Kültürel Miras Listesi’ne 
kaydedilmiştir. Böylece Edirne, 
dört farklı unsuruyla bu listelerde 
temsil edilir hâle gelmiştir. Sultan 
II. Bayezid Külliyesi ile Uzunköp-
rü Köprüsü ise aday listede yer 
almaktadır. Tüm bu gelişmeler, 
Edirne’nin hem somut hem de 
somut olmayan kültürel miras 

açısından uluslararası düzeyde ta-
nınan ve kültürel sürekliliği güçlü 
bir kimliğe sahip olduğunu orta-
ya koymaktadır. 

Kentte yürütülen restorasyon 
çalışmaları bu süreci belirli dö-
nemlerde desteklemiştir. Edirne 
Vakıflar Bölge Müdürlüğü’nün 
2002–2018 yılları arasında ger-
çekleştirdiği restorasyon çalışma-
sı, Sayın Yunus Sezer’in Edirne 
Valisi olarak atanmasıyla birlikte 
tekrar hız kazanmıştır. Edirne Sa-
rayı’nın İhyası, Gazi Mihal Ha-
mamı, Şeyh Şücaeddin ve Kasım 
Paşa Camileri ile Mekadonya 
Kulesi ve Edirne Mevlevihanesi 
gibi kültür varlıklarının ayağa kal-
dırılması, Saraçlar Caddesi Sağ-
lıklaştırma Projesi’nin genişletile-
rek hayata geçirilmesi ve Meriç 
Nehri’nin Türkiye'nin ilk ve tek 
doğal kürek parkuru haline geti-
rilerek kentin kültür turizmine 
kazandırılması bu çabaların başlı-
ca örnekleridir.  

Kentin gastronomi ürünleri-
nin tanınırlığının artırılmasında 
coğrafi işaret tescili önemli bir 
rol oynamaktadır. Coğrafi işaret, 
ürünün belirli bir yöreye özgü ni-
teliklerini koruyarak kalite güven-
cesi sağlamaktadır. Bu sayede 
hem tüketici güvenini artırmakta 
hem de kentin ulusal ve uluslar-
arası düzeyde marka değerini 
güçlendirmektedir.1 Kentin gas-
tronomi değerleri korunmalı ve 
geleceğe taşınmalıdır. 

Gerek coğrafi işaret alımı ge-
rekse fiziksel restorasyon çalış-
malarının yanı sıra Meriç Neh-
ri’nde gerçekleştirilen uygulama-
ların bilimsel temele dayandırıla-
rak yürütülmesi, projelerin sürdü-
rülebilirliği açısından çok önemli-
dir.  

Bununla birlikte, fiziksel mü-
dahaleler tek başına koruma sü-
recini başarıya ulaştırmamakta-
dır. Koruma bilincinin toplumsal 
düzeyde benimsenmesi ve içsel-
leştirilmesi büyük önem taşımak-
tadır. Bu bağlamda kent kültürü 
ve kentlilik bilincinin geliştirilme-
si temel bir gereklilik olarak orta-
ya çıkmaktadır. Toplumun eğitim 
düzeyi ise bu sürecin en belirleyi-
ci unsurlarından biri olduğu da 
unutulmamalıdır. 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre Edirne’de 
2024 yılı itibarıyla 6 yaş ve üzeri 
toplam nüfus 392.037 kişidir. 
Bu nüfusun 103.499’u ilkokul 
mezunu, 6.832’si okuma yazma 
bilmeyen, 26.327’si ise herhan-
gi bir okul mezunu olmayan bi-
reylerden oluşmaktadır. Ayrıca 
1.681 kişinin eğitim durumuna 
ilişkin veri bulunmamaktadır.2  
Sözkonusu gruplar birlikte değer-
lendirildiğinde, 6 yaş ve üzeri nü-
fusun %35.29’unu oluşturmakta-
dır. Bu oran, kentteki eğitim dü-
zeyine ilişkin önemli yapısal so-
runlara işaret etmektedir.  

Ortaya çıkan tablo, kentlilik 
bilinci ve koruma kültürünün ge-
lişimini doğrudan etkileyebilecek 
sosyo-eğitsel bir yapıyı göster-
mektedir. Nitekim kentlilik bilinci 
yalnızca bireysel farkındalıkla de-
ğil, aynı zamanda kentin fiziksel 
ve tarihsel yapısının doğru okun-
ması ve içselleştirilmesiyle de iliş-
kilidir. 

Bu çerçevede fiziksel ve kül-
türel restorasyon çabaları, kentin 
tarihsel dokusundaki değişimleri 
de anlamak açısından önemlidir. 
Mahalle yapısındaki tarihsel deği-

şim de bu dönüşümün önemli bir 
göstergesidir. 16. ve 17. yüzyıl-
larda 145–290 arasında değişen 
mahalle sayısı, zamanla birleş-
meler, afetler ve göçler nedeniy-
le azalmış; 1980’de 82’ye düş-
müş, 1989’da 172 mahallenin 
birleşmesiyle 82 mahalle ve 20 
muhtarlık yapısı oluşmuştur.3  
Daha sonraki düzenlemelerle 
mahalle sayısı önce 24’e, Ocak 
2023’te 28’e yükselmiştir.4  Bu 
süreç, kentli olmanın yalnızca 
mevcut idari yapıyı değil, tarihsel 
mahalle kimliklerini de anlamayı 
gerektirdiğini göstermektedir. 

 Mahallelerin geçirdiği bu dö-
nüşüm, sosyal yapıdaki farklılaş-
malarla birlikte değerlendirilmeli-
dir. 2005 tarihli revizyon imar 
planı açıklama notuna göre, yer-
li nüfus ve kamu görevlileri daha 
heterojen bir yapı sergilerken, 
göçle gelen gruplar, özellikle 
Menzilahır, Yıldırım Beyazıt, Yıl-
dırım Hacısarraf ve Yeni İmaret 
mahallelerinde daha homojen ve 
içe dönük bir sosyal yapı göster-
mektedir.  

Bu grupların kurduğu hem-
şehri derneklerinde öne çıkan 
“kültür” vurgusu, göçle gelenle-
rin kendi yerel kimliklerini Edir-
ne’ye taşımalarını yansıtır. Bu 
durum ise kentin özgün kent 
kimliğinin bütüncüllüğü açısın-
dan dikkatle değerlendirilmesi 
gereken bir durumu ortaya ko-
yar. 

UNESCO tarafından Dünya 
Mirası olarak tescillenmiş bir 
kentte yaşamak, yalnızca uluslar-
arası bir unvana sahip olmak de-
ğildir. Bu mirası koruma ve gele-
cek kuşaklara aktarma sorumlu-
luğunu taşımak anlamına gel-
mektedir. Ancak Edirne örneği, 
unvan ile bilinç arasında zaman 
zaman mesafe oluşabildiğini gös-
termektedir. 

Kentimizin kentselleşme sü-
recinde yaşadığı; Selimiye Camii 

ve kütüphanesine yönelik müda-
halelere karşı gelişen sessizlik, 
Edirne Büyük Sinagogu’nun 
uzun süre kaderine terk edilmesi, 
Kaleiçi Mahallesi’ndeki tarihî ko-
nakların yok oluşu ve Balaban 
Paşa Mescidi’nin tescilli yerinden 
taşınması gibi örnekler, “kentli-
lik bilinci”nin yalnızca hukuki 
koruma kararlarıyla değil, top-
lumsal duyarlılıkla da şekillendiği-
ni açıkça ortaya koymaktadır. 

Sonuç olarak, Edirne tarihi 
kent merkezi bir bütün olarak ko-
runmalıdır. Anıtsal yapıların kent 
silüetine kazandırdığı kimlik ile 
doğal ve yapısal çevrenin oluştur-
duğu görsel nitelik titizlikle göze-
tilmelidir.5  Kentin her mahalle-
sinde yaşayanların bilgi, kültür ve 
sanatla buluşabilmesi için kültür 
evleri kurulmalıdır. Kişiye özel 
uygulamalarla imar planları revi-
ze edilmemelidir. 

UNESCO Dünya Mirası un-
vanı Edirne’ye verilmiş bir ödül 
değildir. Her kuşağın taşıması ge-
reken bir sorumluluktur. Kentlilik 
bilinci, tarihî yapıları yalnızca 
seyretmekle değil, onları koruma 
iradesini ortak bir kültüre dönüş-
türmekle mümkün olacaktır. 

 
            BİTTİ. 
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Edirne Arama Kurtarma Derneği (EDAK) 
Başkanı Şafak Çekver, 1–7 Mart tarihleri ara-
sındaki Deprem Haftası dolayısıyla yaptığı açık-
lamada, vatandaşlara afetlere hazırlıklı olmaları 
çağrısında bulundu. Çekver, “Yaşadığımız acı 
tecrübeler bizlere bir kez daha göstermiştir ki; 
deprem değil, hazırlıksızlık can alır” dedi.  

EDAK Başkanı Çekver, yaptığı açıklamada 
Türkiye’nin deprem gerçeği yaşayan bir coğraf-
yada yer aldığına dikkat çekti. Çekver, açıkla-
masında şunları kaydetti:  

“Yaşadığımız acı tecrübeler bizlere bir kez 

daha göstermiştir ki; deprem değil, hazırlıksızlık 
can alır. 

Deprem Haftası vesilesiyle bir kez daha ha-
tırlatmak isteriz ki afetlere karşı en güçlü savun-
mamız bilinç, eğitim ve dayanışmadır. Toplum 
olarak riskleri bilmek, gerekli önlemleri almak 
ve afet anında doğru davranış biçimlerini öğ-
renmek hepimizin sorumluluğudur. 

Edirne Arama Kurtarma Derneği (EDAK) 
olarak bizler; afetlere hazırlıklı bir toplum oluş-
turmak adına eğitimlerimize, tatbikatlarımıza ve 
bilinçlendirme çalışmalarımıza aralıksız devam 
ediyoruz. Amacımız yalnızca afet anında müda-
hale etmek değil, afet öncesinde farkındalık 
oluşturarak olası kayıpları en aza indirmektir. 

Deprem Haftası kapsamında tüm vatandaş-
larımızı aile afet planlarını oluşturmaya, toplan-
ma alanlarını öğrenmeye, acil durum çantaları-
nı hazırlamaya, temel afet bilinci eğitimlerine 
katılmaya davet ediyoruz. 

Unutulmamalıdır ki afetlere karşı güçlü bir 
toplum; bilinçli bireylerle mümkündür. 

Depremde hayatını kaybeden tüm vatan-
daşlarımızı rahmetle anıyor, ailelerine sabır dili-
yoruz. Daha güvenli bir gelecek için hep birlik-
te çalışmaya devam edeceğiz.”  

Haber Merkezi 

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde polisin "dur" ihtarına uyma-
yarak kaçan sürücüye 379 bin 246 lira ceza uygulandı. 

Uzunköprü Kaymakamlığından yapılan açıklamaya göre, 
polis ekipleri Atatürk Kültür Merkezi önünde yüksek sesle müzik 
yayını yaparak seyreden otomobil sürücüsüne "dur" ihtarında 
bulundu. 

Cumhuriyet Mahallesi Ayçiçek Sokak'ta kovalamaca sonucu 
durdurulan otomobilin sürücüsü Ş.K. gözaltına alındı. 

Hakkında trafik güvenliğini sokma suçundan adli işlem baş-
latılan sürücünün ehliyetine 60 gün el konuldu. 

Sürücüye, ilgili maddeler uyarınca 379 bin 246 lira ceza ke-
sildi, araç da trafikten men edildi. (aa)

‘Afetlere hazırlıklı olmalıyız’

SELAHATTİN YILDIRIM vefat etti. 
Menekşe Sofular Köyü ve Barutluk Mahallesi sakinlerinden, 

Birsen ve Ahmet Yıldırım’ın babaları, Ümmühan Yıldırım’ın eşi 
66 yaşındaki Selahattin Yıldırım vefat etmiştir.  

Cenazesi Çarşamba günü Kıyık Kıyak Baba Camii’nde kılı-
nan öğle namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
TOMRİS ERİTEN vefat etti. 
Şekerci Hüsamettin Eriten ve Bediha Eriten’in 

gelini, merhum Ümit Eriten’in eşi, Sami ve Selim 
Eriten’in anneleri, Nursemin Eriten’in kayınvalidesi, 
Nurseli Gülce ve Ece Eriten’in babaanneleri emekli 
öğretmen 78 yaşındaki Tomris Eriten vefat etti.  

Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
NEJDET ALTUNTAŞ vefat etti.  
Merhum Halil ve merhum Ziyaver Kuş’un damadı, merhume 

Hayriye Altuntaş’ın eşi, Aras ve Sevcihan Altuntaş’ın babaları, 
Soner Kuş’un eniştesi 70 yaşındaki Nejdet Altuntaş vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Şahmelek Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MEDİHA BALABAN vefat etti.  
Merhum Erdoğan Balaban’ın eşi, Aydoğan Balaban, Nurşen 

Kırsaç ve Ayşen Atay’ın anneleri 83 yaşındaki Mediha Balaban 
vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde kılı-
nan öğle namazının ardından Uzunköprü Mezarlığı’na defnedil-
di.  

GAZETESÝ

Dur ihtarına uymadı, 
cezayı yedi

Dağın Gölgesinde Bir 
Destan 

Bir dağ yalnızca bir coğraf-
ya olabilir mi? 

Yoksa insanın kaderini be-
lirleyen kadim bir tanık mı? 

Memduh Ün’ün 1975 tarih-
li Ağrı Dağı Efsanesi, Yaşar 
Kemal’in aynı adlı romanından 
uyarlanan ve Anadolu’nun 
sözlü destan geleneğini sine-
maya taşıyan en özgün örnek-
lerden biridir. Film yalnızca bir 
aşk hikâyesi anlatmaz; aynı za-
manda iktidar, özgürlük ve 
kader kavramlarını bir efsane-
nin diliyle sorgular. 

Doğu Anadolu’nun sert 
coğrafyasında geçen hikâye, 
bir atın etrafında başlayan bü-
yük bir çatışmayı anlatır. Güç 
sahibi Mahmut Han’ın atını 
alan genç Ahmet’in hikâyesi kı-
sa sürede bir aşk anlatısına dö-
nüşür. Han’ın kızı Gülbahar ile 
Ahmet arasındaki bağ, yalnızca 
iki insanın duygusu değildir; 
aynı zamanda otorite ile öz-
gürlüğün çatışmasıdır. 

Film güçlü bir oyuncu kad-
rosuna sahiptir. 

Hakan Balamir’in canlan-
dırdığı Ahmet karakteri, Ana-
dolu anlatılarındaki asi ama 
onurlu kahraman figürünü 

temsil eder. Balamir’in sade 
ama kararlı oyunculuğu, karak-
terin içindeki özgürlük arzusu-
nu güçlü biçimde yansıtır. 

Fatma Girik’in Gülbahar’ı 
ise yalnızca bir aşk figürü değil-
dir. Onun bakışlarında hem di-
reniş hem de kaderin ağırlığı 
vardır. Girik, karakterine ro-
mantik bir kırılganlık değil; ef-
sanelere yakışır bir ağırlık 
kazandırır. 

Hayati Hamzaoğlu’nun 
Mahmut Han yorumu ise film-
deki iktidar figürünün sert yü-
zünü temsil eder. Onun otorite-
si yalnızca bir babanın gücü 
değildir; aynı zamanda feodal 
düzenin de simgesidir. 

Yavuz Selekman, Reha Yur-
dakul ve Hüseyin Peyda gibi 
güçlü karakter oyuncuları ise 
hikâyeye Anadolu’nun tanıdık 
yüzlerini kazandırır. 

Filmin en çarpıcı yönlerin-
den biri kuşkusuz Gani Turan-
lı’nın görüntü yönetmenli-
ğidir. 

Turanlı, Ağrı Dağı’nı yalnız-
ca bir fon olarak kullanmaz. 
Dağ, film boyunca adeta yaşa-
yan bir karaktere dönüşür. Ge-
niş planlarda yükselen zirveler, 
insanın doğa karşısındaki kü-
çüklüğünü hissettirir. Karla 

kaplı yamaçlar, hikâyenin ka-
der duygusunu güçlendirir. 

1976 Antalya Altın Portakal 
Film Festivali’nde Turanlı’ya 
En İyi Görüntü Yönetmeni 
ödülünü getiren de bu görsel 
yaklaşım olur. 

Memduh Ün’ün kamerası 
doğayı romantize etmez. Sert-
tir, yalındır ve çoğu zaman me-
safelidir. Bu mesafe, hikâyeyi 
melodram olmaktan çıkarır ve 
onu bir efsanenin ağırlığına 
taşır. 

Ağrı Dağı Efsanesi yalnızca 
bir aşk hikâyesi değildir. 

Film aynı zamanda Anado-
lu’daki feodal düzenin, iktidar 
ilişkilerinin ve bireyin özgürlük 
arayışının sinemadaki yansı-
malarından biridir. 

Yaşar Kemal’in romanında 
olduğu gibi filmde de doğa ile 
insan arasında güçlü bir bağ 
kurulur. Dağ yalnızca bir me-
kân değildir; kaderin kendi-
sidir. 

Bu yüzden filmdeki karak-
terler çoğu zaman doğaya kar-
şı değil, kaderlerine karşı mü-
cadele eder. 

“Ağrı Dağı Efsanesi” göste-
rildiği yıllarda dikkat çekmiş ol-
sa da zamanla Yeşilçam’ın po-
püler melodramları arasında 
gölgede kalmıştır. Oysa film, 
Türk sinemasında efsane an-
latısını en güçlü biçimde 
perdeye taşıyan yapımlar-
dan biridir. 

Bugün yeniden izlediğimiz-
de şunu fark ederiz: 

Bu film yalnızca bir döne-
min sineması değildir. 

O, Anadolu’nun kadim an-
latı geleneğinin beyaz perdede-
ki yankısıdır. 

Ve bazen bir dağ, yalnızca 
bir dağ değildir. 

Bazen bir halkın hafızasıdır.

Ağrı Dağı Efsanesi



ERBAKAN HOCA VE 
KIBRIS ZAFERİ! 

İlk müdahale girişimi ve 
ABD’nin tepkisi! 

Uzun yıllar Kıbrıs’ta Müslü-
manlara yapılan zulüm netice-
sinde Türkiye, Londra ve Zürih 
antlaşmaları gereği Ada’ya mü-
dahale etme hakkına sahipti. 
Bu çerçeveden 1964 yılında İs-
met İnönü hükümeti, 
TBMM’den Kıbrıs’a müdahale 
yetkisi aldı. Hükümetin aldığı 
müdahale yetkisi ve 7 Hazi-
ran’da Kıbrıs’a müdahale ede-
ceğini açıklaması, Türkiye ile 
ABD’yi karşı karşıya getirdi. 
ABD Başkanı Johnson, 5 Hazi-
ran’da Başbakan İsmet İnö-
nü’ye içeriği kaba ve sert olan 
bir mektup gönderdi. Tarihe 
“Johnson Mektubu” olarak ge-
çen ünlü mektubta, Türki-
ye’nin Ada’ya yapacağı müda-
halenin iki NATO ülkesini (Tür-
kiye ve Yunanistan) savaş du-
rumuna sokacağı, bunun kabul 
edilemez olduğu, Sovyetler Bir-
liği’nin Türkiye’ye karşı yapa-
cağı olan bir müdahalede NA-
TO’nun Türkiye’nin yanında 
olmayabileceği ve ABD’nin 
1947 antlaşması çerçevesinde 
Türkiye’ye verdiği Askeri mal-
zemelerin bu müdahalede kul-
lanılamayacağı sert cümlelerle 
ifade edildi. Hükümetin ençok 
güvendiği müttefiki Ameri-
ka’dan aldığı diplomatik tea-
müllerin dışında yazılmış bu 
mektup, Türkiye’de hayal kırık-
lığına sebep oldu. Açıkça Tür-
kiye tehdit ediliyordu. Başba-
kan İsmet İnönü Kıbrıs’a mü-
dahale fikrinden vazgeçmek 
zorunda kaldı. 

Erbakan Hoca’nın tarihi 
harekât emri! 

Tarih, 1974’ü gösterdiğinde 
iş başında bulunan Milli Görüş 
kadroları, Kıbrıs’ta Müslüman-
lara yapılan zulme daha fazla 
sessiz kalmaz. Garantör ülke 
olan İngiltere’ye Kıbrıs konusu-
nu görüşmek için dönemin 
Başbakanı Bülent Ecevit’in 
uçağı daha havaalanından ye-
ni kalkmışken Başbakan Vekili 
Milli Görüş Lider Prof. Dr. Nec-
mettin Erbakan, Milli Güvenlik 
Kurulu’nu (MGK) acil gündem 
koduyla toplar. MGK devam 
ederken yapılan bütün itirazla-

ra rağmen Erbakan Hoca, dö-
nemin CHP Genel Başkanı ve 
Başbakan Bülent Ecevit’in Ba-
tılı güçlerden çekinmesine rağ-
men koalisyon ortağı MSP Ge-
nel Başkanı ve Başbakan Yar-
dımcısı Milli Görüş Lideri Mer-
hum Prof. Dr. Necmettin Erba-
kan’ın karalı tavrı sonrası 
Ada’da akan kan durdurulur. 

Şanlı Ordumuz beş par-
mak dağlarını aşar! 

Kıbrıs Adası’ndaki Müslü-
manlara yapılan zulmü orta-
dan kaldırmak için 20 Temmuz 
1974 tarihinde Erbakan Ho-
ca’nın tarihi harekât emriyle 
şanlı ordumuz aşılmaz denilen 
Beşparmak Dağları’nı kısa sü-
rede aşar ve Kıbrıs Barış Hare-
kâtı’yla Müslümanları zulüm-
den kurtarıp, Ada’da tekrardan 
huzur ve barış tesis edilir. Kıbrıs 
zaferiyle necip milletimiz 200 
yıl aradan sonra tekrardan top-
rak kazanmış olur.  

Erbakan Hoca, “Şayet bi-
zim emrini verdiğimiz harekât 
planı aynen uygulansaydı Kıb-
rıs olayı 40 yıl sürüncemede 
kalmazdı” dedi. 

Erbakan Hoca ile Sancar 
Paşa arasında geçen konuşma! 

“Genel Kurmay Başkanı 
Semih Sancar ile Esenboğa 
Havalimanı’nda bir odada gö-
rüşme yaptık. Sancar Paşa ba-
na, ‘Sayın Erbakan sizler şu an-
dan itibaren Başbakan Vekilisi-
niz. Kıbrıs’ta büyük katliamlar 
yaşanıyor. Sayın Ecevit’in Lon-
dra’dan dönmesi uzun zaman 
alacaktır. Başbakan Vekili sıfatı 
ile bizlere hareket emrini verir-
seniz biz çıkarma için hazırlık 
yapabiliriz. Harekât emrini ve-
rebilir misiniz?’ diye sordu. Ben 
de ‘harekât emrini verebilirim’ 
dedim. Sancar Paşa ‘daha ön-
ce de hareket emirleri verildi 
ancak harekât yapılmadan geri 
alındı. Bu kez geri alınmamalı’ 
dedi. Türk Silahlı Kuvvetleri 
çoktan çıkarma hazırlığına baş-
lamıştı.  

Deniz Kuvvetleri Komutanı 
Kemal Kayacan söz alarak; 
“Sayın Erbakan, hiç merak et-
meyin ben Karadenizliyim, de-
nizi ve denizcilik tarihini çok iyi 
bilirim. Sadece Türk Deniz 
Kavvetleri’nin Kıbrıs’ı alma im-
kânı var” dedi. 

Kıbrıs harekâtı karadan, ka-
raya. Havadan karaya. Hava-
dan denize, denizden karaya 
birçok harekât unsurunu bir 
arada kapsıyordu. Askerimiz 
çok başarılı çalışma yapmıştı. 

Ecevit Londra’dan hayal 
kırıklığı ile döndü! 

Ecevit, büyük umutla gittiği 
İngiltere’den eli boş dönüyor-
du. İngilizler Türkiye ile birlikte 
çıkarma yapmayacaklarını söy-
leyince, Ecevit büyük umutla 
gittiği Londra’dan hayal kırıklı-
ğı içinde döndü. 

Biz çıkarma planı yaptık ve 
5 günde varmak istediğimiz ye-
re varabileceğimizi söyledik. 3 
günde gerçekleşti! 

Askerimizin hazırlık yapma-
sı için ateş kes kararı aldık. İkin-
ci harekâtın başlamasından 
sonra planlanan hedefe ulaştık. 
Zor durumdaki Türkler kurtul-
dular. Ancak bize haber verme-
den Ecevit harekâtı sona erdir-
di. Bizim planımızda Hala Sul-
tan’ın türbesinin bulunduğu 
Larnaka’yı da almak vardı. 
Larnaka’nın alınmaması ve 
Maraş bölgesinin iskâna açıl-
ması büyük bir hata. Ecevit ve 
ondan sonra gelen hükümetle-
rin Kıbrıs’la ilgili Milli bir politi-
kaları olmadığı için sürünceme-
de kaldı.  

Harekâtın Mimarı ER-
BAKAN! 

Kıbrıs Barış Harekâtı’nın 
dönemin Başbakanı Bülent Ec-
evit’in değil, dönemin Başba-
kan Yardımcısı Milli Görüş Li-
deri Prof. Dr. Necmettin Erba-
kan Hoca’nın yaptırdığını İngi-
liz arşivlerinden de görmek 
mümkün. İşte, Milli Görüş farkı 
bir kez daha görülmüş oldu! 

 
GENÇLİĞİN ZAMANLA 

DAHA İYİ ANLADIĞI Lİ-
DER; ERBAKAN… 

“Toplumların geleceği, ye-
tiştirdikleri genç nesillerin fikri, 
ahlaki ve kültürel donanımıyla 
doğrudan ilişkilidir. Bu bağlam-
da siyaset, yalnızca güncel so-
runların çözümü değil, aynı za-
manda gelecek kuşakların han-
gi değerler üzerine inşa edilece-
ğinin de belirleyicisidir. Türk 
Siyasi hayatında Prof. Dr. Nec-
mettin Erbakan, gençliğe bakışı 
ve gençliğe yüklediği anlam ile 
bu alanda özgün bir düşünce 
ortaya koymuştur. Erbakan is-
mi hala gençlerin kalbine bir 
yerden dokunuyor. Çünkü bazı 
insanlar vardır, yaşadıkları çağ-
dan taşar, söyledikleri sözler 
yıllar sonra bile bir şeyleri 
uyandırır. Bu günün gençliği 
hızlı bir dünyada yaşıyor. He 
şeyi çabuk tüketiliyor, fikirler, 
insanlar, hatta hayaller… Nec-
mettin Erbakan denildiğinde, 
gençlerin zihninde ilk canlanan 
şey genellikle kararlılık ve du-
ruş oluyor.  

Erbakan Hocamızın hayatı-
na baktığımızda, kaybettiği se-
çimleri, kapatılan partileri, ya-
rım kalan hayalleri görüyoruz. 
Ama O’nun hikâyesinde bizi 
etkileyen asıl şey, vazgeçme-
mesi: “Olmadı” denilen yerden 

yeniden başlaması. Belki de bu 
yüzden, hayata tutunmaya ça-
lışan, kendine bir yol arayan 
gençler için Erbakan, bir tür sa-
bır dersi veriyor.  

Bugün Erbakan Hocamızı 
seven ya da sevmeyen, fikrile-
rine katılan ya da katılmayan, 
O’nu eleştiren ya da emleştir-
meyen herkes inancı ve ideal-
leri uğruna milletin ve ümmetin 
derdiyle dertlenen, yaşadığı za-
mandan gelecek zamana bir 
pusula gibi yol gösterici oldu-
ğuna şahitlik edecektir” diyor, 
AGD (Anadolu Gençlik Derne-
ği) Genel Başkan Yardımcısı 
Ahmet Şanver.  

PROF. DR. NECMETTİN 
ERBAKAN’IN STRATEJİK 
VİZYONU! 

Erbakan’ın Enerjiye bakışı, 
Türkiye’nin karşı karşıya oldu-
ğu sorunlara köklü ve kalıcı çö-
zümler sunan öncü bir vizyon 
niteliği taşımaktadır. Erbakan, 
Enerjiyi bağımsızlığın temel 
şartlarından biri olarak gör-
müş; enerjide dışa bağımlı bir 
ülkenin ne sanayide ne de si-
yasette gerçek anlamda özgür 
olamayacağını vurgulamıştır. 
O’nun savunduğu Yerli ve Milli 
Enerji anlayışı, sadece enerji 
üretimini arttırmayı değil, ener-
ji teknolojilerine sahip olmayı, 
üretim araçlarını kontrol etme-
yi ve milli kaynakları milletin 
hizmetine sunmayı hedeflemiş-
tir. Bu yönüyle Erbakan’ın 
enerji yaklaşımı, günü kurtaran 
politikaların ötesinde, uzun va-
deli ve stratejik bir devlet aklını 
yansıtmaktadır. 

Erbakan’ın Ağır ve Sa-
nayi ve Enerji Hamlesi! 

Erbakan Hoca’nın anlayı-
şında “enerjide bağımsız olma-
yan bir ülkenin, sanayide de si-
yasette de bağımsız olamaya-
cağı” söz konusuydu. Bu anla-
yışla başlatılan Ağır Sanayi 
Hamlesi, yerli enerji teknoloji-
leri üretimini ve milli kaynakla-
rın değerlendirilmesini hedefle-
miştir.  

Yerli ve Milli Enerji olarak; 
yerli kömürün değerlendirilme-
si, hidroelektrik santrallerin ar-
tırılması, nükleer enerjiye erken 
dönemde dikkat çekilmesi ve 
enerji teknolojilerinin dışarıdan 
değil, içeride üretilmesi gerek-
medeydi. Erbakan’ın bu yakla-
şımı, yalnızca enerji üretimini 
değil, enerji teknolojisi ege-
menliğini esas almıştır.  

Enerji ve Adil Düzen! 
Prof. Dr. Necmettin Erba-

kan, enerjiyi milli bir dava ola-
rak ele almış, yerli kaynaklara 
dayalı, bağımsız ve adil bir 
enerji düzeninin mümkün ol-
duğunu savunmuştur. Türki-
ye’nin sürdürülebilir, güçlü ve 
bağımsız bir ülke olabilmesi, 
büyük ölçüde bu vizyonun an-
laşılmasına ve kararlılıkla uygu-
lanmasına bağlıdır. Enerjide 
milli duruş ve stratejik akıl ha-
kim kılındığında, Türkiye yal-
nızca kendi ihtiyaçlarını değil, 
bölgesinde ve dünyada söz sa-
hibi olan bir enerji ülkesi konu-
muna yükselebilecektir.  

Türkiye’de Enerji Kaynakla-
rı: Potansiyel ve Gerçekler! 

Enerji meselesi, günümüz 
dünyasında yalnızca üretim ve 
tüketim dengesiyle sınırlı olma-
yan, ekonomik kalkınmayı, si-
yasi bağımsızlığı, ulusal güven-
liği ve uluslararası güç ilişkileri-
ni doğrudan etkileyen stratejik 
bir alandır. Türkiye açısından 
bakıldığında enerji, büyüyen 
nüfus, artan sanayi üretimi ve 
gelişen teknoloji ile birlikte her 
geçen gün daha da hayati bir 
önem kazanmakta, bu durum 
enerji kaynaklarının etkin kul-
lanımı ve doğru enerji politika-
larının oluşturulmasını kaçınıl-
maz hale getirmektedir. Türki-
ye enerji geleceği, sahip olduğu 
doğal potansiyelin ne ölçüde 
milli, sürdürülebilir ve stratejik 
bir anlayışla değerlendirileceği-
ne bağlıdır. 

Bugün Türkiye’nin 
önünde duran görev açık-
tır! 

Yerli kaynakları akılcı biçim-
de kullanmak, milli enerji tek-
nolojileri geliştirmek ve Erba-
kan’ın işaret ettiği tam bağımsız 
enerji vizyonunu hayata geçir-
mektir. 

SİYONİZM’E KARŞI İKİ 
ÖMÜR, TEK DAVA! 
İslam dünyasının son yüzyı-

lı, fiziksel engelleri aşan bir ira-
de ile akademik dehanın siya-
sete yansıyan gücünün muaz-
zam bir kesişmesine şahitlik et-
miştir. Bu destancı yürüyüş; te-
kerlekli sandalyesinde bir ordu-
yu titreten Şeyh Ahmet Yasin 
ile modern dünyanın tüm bas-
kılarına rağmen “Yeni Bir Dün-
ya” diyen Prof. Dr. Necmettin 
Erbakan’ın hikâyesidir. Biri be-
deni felçli olmasına rağmen bir 
halkı ayağa kaldırmış, diğeri ise 
modern dünyanın tüm engelle-
rine rağmen bir milleti aslına 
döndürmeye çalışmıştır. 

Gazze’nin Manevi Mi-
marı: Şeyh Ahmet Yasin! 

1952 yılında arkadaşlarıyla 
spor yaparken boynunun üze-
rine düşen Şeyh Ahmet Yasin, 
bu kaza sonucu felç kalmıştır. 
Hayatının geri kalanını teker-
lekli sandalyeye mahkûm, gör-
me ve duyma yetilerinde ciddi 
kayıplarla geçiren Şeyh Ahmet 
Yasin, bu fiziksel engellerin bir 
dünya lideri olmasına engel 
teşkil etmeyeceğini tün dünya-
ya kanıtlamıştır. El-Ezher’deki 
eğitim sonrası Gazze’de öğret-
menlik ve vaizlikle direnişin to-
humlarını atmıştır.  

1987’de Hamas’ın kurucu-
su olan Şeyh Ahmet Yasin, di-
renişin sadece askeri değil, ay-
nı zamanda ahlaki ve manevi 
bir mücadele olduğunu her fır-
satta vurgulamıştır. Siyonist 
mahkemelerde “mahkeme be-
ni yargılayamaz; çünkü işgal 
gayrimeşrudur” diyerek işgal 
rejimini kökten reddetmiş, 
mahkeme salonlarında bile di-
renişin meşruiyetini savunarak 
“her gün bizi öldürmek isteye-
ne karşı canlarımızı savunmak 
bizim hakkımızdır” demiştir. 

devamı Pazartesi günü 

Ömrünü Davasına  
Harcamış bir Lider! (3)
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Ramazan, aileyi bir araya getiren nadir zamanlardan biridir. 
İftar sofrası sadece yemek yenen masa değildir; birlik ve huzur 
alanıdır. 

 
Sofranın Maneviyatı 
Ailece edilen dua, paylaşılan ekmek, birlikte açılan oruç… 

Bunlar unutulmaz hatıralar bırakır. 
Çocuklar için Ramazan bir eğitimdir. Sabır, paylaşma, 

dua… Hepsi sofrada öğrenilir. 
 
Misafir Bereketi 
Bir kişiyi iftara davet etmek büyük bir kazançtır. Paylaşılan 

lokma azalmaz, bereketlenir. 
 
Günün Mesajı 
Bu akşam soframıza bir misafir davet edelim. 
Ailece dua edelim. 
Telefonları bir kenara bırakalım. 
Ramazan, birlik ayıdır.

GAZETESÝ

Aile, Sofra ve Bereket

Edirne İl Çeltik Komisyonu Başkanlığı, merkez köy ve ma-
hallelerde 2026 yılı çeltik ekim sezonu için başvuruların başlan-
dığını duyurdu. Çeltik üretimi yapmak isteyen çiftçilerin 25 Mart 
2026 tarihine kadar başvuru yapabileceklerini, bu tarihten son-
raki başvuruların kabul edilmeyeceği bildirildi.  

Edirne Valiliği İl Çeltik Komisyonu Başkanlığı’ndan yapılan 
açıklamaya göre; Edirne merkez köy ve mahallelerinde 2026 
yılı çeltik ekimlerine ait müracaatların kabul edilmeye başlandı-
ğı bildirildi. Çeltik ekimi için son başvuru tarihinin 25 Mart 
2026’da sone ereceği belirtilen açıklamada, bu tarihten sonraki 
müracaatların kabul edilmeyeceği, cezalı da olsa ruhsat veril-
meyeceği kaydedildi.  
İl Çeltik Komisyonunun 24.02.2026 tarih ve 01 nolu kararı 

doğrultusunda, 2026 yılı için dekar başına; 40 TL sıhhi tedbir 
ve ruhsatiye ücreti alınması da karara bağlandı. 

Damlama Sulama Yöntemiyle çeltik ekeceklerden ise dekar 
başına 40 TL yerine 20 TL ruhsatiye ve sıhhi tedbir ücreti alın-
ması kararlaştırıldı.  

Çeltik ekimi yapmak isteyen üreticilerin ruhsatlarının, çeltik 
tarımı yapacağı arazinin tapu senedi, kira sözleşmesi (Köy muh-
tarlığınca onaylı) ve/veya Komisyon tarafından hazırlanan keşif 
raporuna (kişi beyanı esas alınarak) dayanarak düzenleneceği, 
ilgili belgelerle beraber ekim yapacağı çeltik alanı için gerekli tu-
tarın T.C. Halk Bankası Selimiye Şubesi veya T.C. Ziraat Ban-
kası Selimiye Şubesinde açılmış olan İl Çeltik Komisyonu Baş-
kanlığına ait vadesiz hesaplara yatırılıp, dekontu ile birlikte İl 
Müdürlüğüne (Çeltik Komisyonu Başkanlığı) başvuru yapılma-
sı istendi. Haber Merkezi 

Çeltik ekim müracaatları başladı

Emekliler, yaklaşan bayram 
öncesi ödenmesi planlanan 
bayram ikramiyelerinin yine 4 
bin lira olarak ödenecek olma-
sına tepki gösterdi. Edirne 
Emekliler Derneği Başkanı Ah-
met Ziya Yaz, “Emekliler ola-
rak ekonomik karşılığı olma-
yan, 1 gram altın bile alama-
yan sözde bayram ikramiye ra-
kamlarını kabul etmiyoruz. 
Markette ilk poşeti doldurma-
yan bayram harçlığı istemiyo-
ruz” dedi.  

Edirne Emekliler Derneği 
Başkanı Ahmet Ziya Yaz ve 
dernek üyeleri, emeklilerin 
bayram ikramiyeleri ile ilgili 
Saraçlar Caddesi PTT önünde 
basın açıklaması yaparak An-
kara’ya açık çağrıda bulundu. 
Dernek Başkanı Yaz, verilecek 
4 bin liralık bayram ikramiyesi-
nin market alışverişinde iki po-
şeti bile dolduramayacağını 
söyledi.  

‘BU EMEKLİLERLE  
ALAY ETMEKTİR’ 

Yaz, açıklamasında şunları 
kaydetti:  

“2018 Bayram ikramiyesi 
bin TL Asgari ücretin yüzde 

62’si idi. Aynı oranda ödenirse 
olması gereken 17 bin 500 lira. 
2018 de 2,7 Çeyrek Altın alı-
yor (Çeyrek altın 376 TL), bu-
gün buna göre olması gereken 
20.250 TL Bayram ikramiyesi 
ödenmesi gerekir. 2026 Bay-
ram ikramiyesi olarak Düşünü-
len 5 bin TL savaş bahane edi-
lerek 4 bin TL’de kalması açık-
landı. Bu emeklilerle alay et-
mektir. 2026 da zam yapılma-
yıp ödenmesi düşünülen 4.000 
TL’nin 12 aylık Maaşa etkisi 
333 TL ki bu hiçbir şeydir. Bu 
arada savaş nedeniyle emekli-

nin bayram ikramiyesine zam 
yapamayanlar 2026 bütçesin-
de 3 trilyon faiz ödemesi yapa-
cak. 

 
‘EMEKLİLER BAYRAM 

ÖNCESİ SEVİNÇ DEĞİL 
KAYGI YAŞIYOR’ 

Bugün açıkça ifade ediyo-
ruz: Emeklilere verilen bayram 
ikramiyeleri, günümüz ekono-
mik şartları karşısında yalnızca 
yetersiz değil, aynı zamanda 
emeklilerin onurunu zedele-
yen, ihtiyaçlarını karşılamaktan 
tamamen uzak bir düzeyde 
kalmıştır. 

Edirne’de yaşayan binlerce 

emekli gibi, Türkiye genelinde-
ki milyonlarca emekli de bay-
ram öncesi sevinç değil, kaygı 
yaşamaktadır. Bugün verilen 
bayram ikramiyesi; bir emekli-
nin mutfak masrafına, kira gi-
derine, temel faturalarına dahi 
gerçek anlamda katkı sağla-
maktan uzaktır. Bayram ikra-
miyesi, emekliler için bir destek 
olmaktan çıkmış, sembolik ve 
etkisiz bir ödeme hâline gel-
miştir. 

Bu durum, yıllarını bu ülke-
ye adamış, gençliğini, emeğini 

ve ömrünü Türkiye’nin kalkın-
masına vermiş insanlara reva 
görülmemelidir. 

 
‘SADAKA DEĞİL  

HAKKIMIZI İSTİYORUZ’ 
Emeklilerimiz, bu ülkenin 

fabrikalarında, tarlalarında, 
okullarında, hastanelerinde, 
kamu kurumlarında ve hayatın 
her alanında yıllarca emek ver-
miş, ülkemizin bugünlere gel-
mesinde büyük pay sahibi ol-

muş insanlardır. Onların ya-
şamlarının son dönemini ge-
çim kaygısıyla değil, huzur ve 
onur içinde geçirmeleri en do-
ğal haklarıdır. 

Buradan, Edirne basını 
aracılığıyla, tüm yetkililere açık 
ve net bir çağrıda bulunuyoruz: 

Emeklilerin bayram ikrami-
yeleri, derhâl ve gerçekçi bir 
şekilde artırılmalıdır. Mevcut 
tutarlar emeklilerin ihtiyaçlarını 
karşılamaktan çok uzaktır ve 
bu haliyle sürdürülebilir değil-
dir. 

Bizler emekli bayram ikra-
miyelerimizin yüzdeler ile artı-
rılmasını değil reel olarak alım 

gücümüze destek olacak sev-
diklerimize bizi mahcup etme-
yecek ve kanunla garanti altına 
alınacak şekilde düzenlenmesi-
ni talep ediyoruz. 

Bağlama oranında bir as-
gari ücret olarak yılda iki defa 
verilmesi talep ediyoruz. 

Kısaca bugün asgari ücret 
28 bin TL olduğu için bayram 
harçlıklarının bu rakam üzerin-
den yatırılması talep ediyoruz. 
Biz Emekliler sadaka istemiyo-
ruz, biz bir müjdede beklemi-
yoruz, haklarımızı istiyoruz.”  

Haber Selman Eski  

‘Emeklinin bayramı nerede?’
Yaz
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Edirne Valisi Yunus Sezer, nehir taşkınlarından etkilenen Bosnaköy 
mevkisinde incelemede bulundu. Valilikten yapılan açıklamaya göre 
Sezer, DSİ 11. Bölge Müdürü Faruk Yücegök ile Bosnaköy'de tarım 
arazilerinde taşkın sonrası biriken suyun tahliyesine yönelik çalışmala-
rı inceledi. Yücegök'ten bilgi alan Sezer, ekiplere çalışmaları için teşek-
kür etti. (aa)

Vali Sezer’den taşkın 
sahasında inceleme AK Parti Edirne İl Başkanı 

Belgin İba, işitme engelli va-
tandaşlarla iftar programında 
bir araya geldi. İftar öncesi ko-
nuşan İba, "Engellerin sevgiyle, 
anlayışla ve dayanışmayla aşı-
lacağına inanıyoruz. Her bir 
vatandaşımızın hayatını kolay-
laştıracak adımları atmaya de-
vam edeceğiz" dedi.  

AK Parti Edirne İl Başkanlı-
ğı tarafından işitme engelli va-

tandaşlara yönelik iftar progra-
mı düzenlendi. Kentteki bir te-
siste gerçekleştirilen programa 
AK Parti Edirne İl Başkanı Bel-
gin İba’nın yanı sıra İl Başkan 
Yardımcıları, İl Kadın Kolları 
Başkanı Yıldız Yeşilkurt, Mer-
kez İlçe Başkanı Engin Makak, 
Geçmiş Dönem Bayrampaşa 
Belediye Başkanı, 24-25-26. 
Dönem AK Parti İstanbul Mil-
letvekili Hüseyin Bürge, Bele-
diye Meclis Üyeleri ve çok sayı-
da partili katıldı. 

Ramazan ayının birlik, be-
raberlik ve dayanışma ruhuna 
vurgu yapılan programda işit-
me engelli vatandaşlarla yakın-
dan ilgilenen İba, masaları tek 
tek dolaşarak davetlilerle soh-

bet etti. 
İşaret dili tercüme eşliğinde 

gerçekleştirilen iletişim, progra-
ma katılan vatandaşlar tarafın-
dan da memnuniyetle karşılan-
dı. 

“ENGELLERİ BİRLİKTE 
AŞACAĞIZ” 

Programda konuşan AK 
Parti Edirne İl Başkanı Belgin 
İba, Ramazan ayının toplumsal 
dayanışmayı güçlendiren en 
önemli zaman dilimlerinden 
biri olduğunu belirterek birlik 
ve beraberlik vurgusu yaptı.  

Gönül sofrasını işitme en-
gelli vatandaşlarla paylaşma-
nın mutluluğunu yaşadıklarını 
söyleyen İba, "Engellerin sev-
giyle, anlayışla ve dayanışmay-

la aşılacağına inanıyoruz. Her 
bir vatandaşımızın hayatını ko-
laylaştıracak adımları atmaya 
devam edeceğiz.” dedi. 

Toplumun her kesimiyle bir 
araya gelmeye önem verdikle-
rini ifade eden İba, sosyal so-
rumluluk odaklı çalışmaların 
artarak süreceğini belirtti.  

Ezanın okunmasının ardın-
dan yapılan dua ile birlikte 
oruçlar açıldı.  

Program boyunca sıcak ve 
samimi bir ortam hâkim olur-

ken, işitme engelli vatandaşlar 
kendileri için düzenlenen orga-
nizasyondan dolayı memnuni-
yetlerini dile getirdi.  
İftar yemeğinin ardından 

hatıra fotoğrafları çekildi. İba, 
ayrıca program sonunda tercü-
me eşliğinde işaret diliyle "İşit-
me engelli kardeşlerimizi çok 
seviyoruz." mesajı verdi.  

Haber Merkezi  

Tekirdağ'ın Kapaklı ilçesinde hafif ticari araç ile panelvanın 
çarpışması sonucu 4 kişinin yaralandığı trafik kazası güvenlik ka-
merasına yansıdı. 

Bahçelievler Mahallesi Halide Edip Adıvar Caddesi üzerinde 
G.U. idaresindeki panelvan ile İ.D. (54) yönetimindeki hafif tica-
ri araç çarpıştı. Kazada sürücü İ.D. ile araçlarda yolcu olarak bu-
lunan H.E. (16), S.P. (15) ve F.U. (53) yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 

Sağlık ekipleri tarafından ilk müdahaleleri yapılan yaralılar, 
Çerkezköy ve Kapaklı Devlet hastanelerine kaldırılarak tedavi al-
tına alındı.  

Kaza anı, çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansı-
dı. (aa)

‘Engelleri birlikte aşacağız’

Trafik kazasında 4 kişi yaralandı



Edirne’de başta Meriç Neh-
ri olmak üzere nehirlerin taş-
ması sonucu yaşanan sel fela-
ketini Türkiye Büyük Millet 
Meclisi gündemine taşıyan 
Edirne Milletvekili Ediz Ün, Ta-
rım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı’nın yanıtlaması iste-
miyle yazılı soru önergesi ver-
di. Ün, taşkın nedeniyle zarar 
gören üreticilere yönelik bir 
destek, hibe ya da doğrudan 
tazmin mekanizmasının devre-
ye alınıp alınmayacağını sor-
du. 

Taşkın nedeniyle seddelerin 
patladığını, çok sayıda tarım 
arazisinin su altında kaldığını 
ve üreticilerin ciddi zarar gör-
düğünü belirten Edirne Millet-
vekili Ün, özellikle henüz ekim 
yapılmamış çeltik tarlalarının 
nehirden gelen kum ve mil ile 
dolduğuna dikkat çekti. Üretim 
sezonu başlamadan çiftçinin 
ağır bir maliyetle karşı karşıya 
bırakıldığını vurgulayan Ün, 
girdi maliyetlerinin zaten yük-
sek olduğu bir dönemde üreti-
cinin bu yükü tek başına taşı-
masının mümkün olmadığını 
ifade etti. 

Ün, önergesinde öncelikle 
Edirne’de meydana gelen taş-

kın sonucunda kaç hektar ta-
rım arazisinin su altında kaldı-
ğını, bu alanların ne kadarının 
çeltik üretim sahası olduğunu, 
ne kadarında buğday ve diğer 
ürünlerin ekili bulunduğunu 
sordu. Tarım arazilerindeki 
toplam maddi zararın ne kadar 
olduğunun açıklanmasını iste-
yen Ün, bu zararın ne kadarı-
nın TARSİM kapsamında karşı-
lanacağını ne kadarının ise si-
gorta kapsamı dışında kaldığını 
da Bakanlığa yöneltti. 

Çeltik tarlalarının önemli 
bir bölümünün kum ve mil ile 
dolduğunu hatırlatan Ün, bu 
alanların toplam büyüklüğü-
nün ne olduğunu ve söz konu-

su arazilerin ekim sezonu önce-
sinde temizlenmesi için Devlet 
Su İşleri (DSİ) tarafından bir 
çalışma planı hazırlanıp hazır-
lanmadığını sordu. Eğer bir 
plan varsa bunun takviminin 
kamuoyuyla paylaşılması ge-
rektiğini ifade etti. 

Taşkın nedeniyle zarar gö-
ren üreticilere yönelik bir des-
tek, hibe ya da doğrudan taz-
min mekanizmasının devreye 
alınıp alınmayacağını da soran 
Ün, son 10 yıl içinde Meriç’te 
taşkın önleme, sedde güçlen-
dirme ve ıslah çalışmaları için 
ne kadar bütçe ayrıldığını ve 
bu bütçenin ne kadarının har-
candığını gündeme getirdi. 

Meriç Havzası için uluslar-
arası boyutu da gözeten kalıcı 
ve bütüncül bir taşkın yönetim 
planının bulunup bulunmadığı-
nı da sorgulayan Ün, varsa 
planın hangi aşamada olduğu-
nu öğrenmek istedi. Seddelerin 
patlamasına neden olan teknik 
eksikliklerin tespit edilip edil-
mediğini ve sorumlular hakkın-
da herhangi bir idari inceleme 
başlatılıp başlatılmadığını so-
ran Ün, benzer taşkınların tek-
rar yaşanmaması için kısa, orta 
ve uzun vadede hangi somut 
önlemlerin alınacağını da Ba-
kanlığa yöneltti. 

Edirne’nin Türkiye’nin en 
önemli çeltik üretim merkezle-
rinden biri olduğunu hatırlatan 
Ün, “Her taşkın sonrası aynı 
tabloyu yaşıyoruz. Kalıcı ön-
lemler alınmadığı sürece hem 
çiftçimiz hem de ülkemizin gı-
da güvenliği risk altında kalma-
ya devam edecektir” değerlen-
dirmesinde bulundu.  

Haber Merkezi 

TEMA Vakfı Edirne İl Tem-
silcisi Şirin Çoğal, Meriç Koleji 
1. ve 4. sınıf öğrencilerinin TE-
MA gönüllüsü olduğunu açık-
ladı. Çoğal, “Amacımız çocuk-
larımızda erken yaşta doğa bi-
linci ve çevre sorumluluğu 
oluşturmaktır” dedi. 

Edirne’de Meriç Koleji öğ-
rencileri TEMA Vakfı gönüllüsü 
oldu. Gönüllü kartları ve rozet-
leri, düzenlenen programda 

TEMA Vakfı Edirne İl Temsilci 
Yardımcıları Adile Eren ve Nur-
han Akyüz tarafından öğrenci-
lere takdim edildi. 

TEMA Vakfı Edirne İl Tem-
silcisi Şirin Çoğal, öğrencilerin 
TEMA gönüllüsü olmasının ge-
lecek için umut verici bir geliş-
me olduğunu belirterek, “TE-
MA Vakfı olarak temel amacı-
mız; çocuklarımızda erken yaş-
ta doğa bilinci ve çevre sorum-

luluğu oluşturmaktır. Gönüllü-
lük, yalnızca sembolik bir aidi-
yet değil; toprağa, suya, hava-
ya ve tüm canlılara karşı bilin-
çli bir sorumluluk üstlenmektir. 
Meriç Koleji öğrencilerimizin 
gönüllü ailemize katılması, ge-
leceğimiz adına umut verici bir 
gelişmedir” dedi. 

Eğitim kurumlarıyla kuru-
lan iş birliğinin önemine dikkat 
Çeken Çoğal, “Çevre bilincinin 
yaygınlaştırılmasında okulları-
mızın desteği son derece kıy-
metlidir. Bu anlamlı sürece kat-
kı sağlayan Meriç Koleji kam-
püs müdürü Nazif Çotuk, ida-
reci Esme Aksu Çelik ve öğret-
menleri Aylin Özmen, Ayşe 
Ayla Özdemir ‘e teşekkür edi-
yor; öğrencilerimizin doğa dos-
tu bireyler olarak yetişmesine 
sundukları katkıyı takdirle kar-
şılıyoruz” ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi                                                                                                     

‘Taşkından zarar görenlere destek verilecek mi?’

Edirne Valiliğinin öncülüğünde oluşturulan Balkan Şehirleri 
İşbirliği Edirne Platformu tarafından Türkiye'nin Üsküp Büyük-
elçiliğinin destekleriyle Kuzey Makedonya'da iftar programı dü-
zenlendi. 

Kuzey Makedonya'nın başkenti Üsküp'e bağlı Studeniçan 
Belediyesinde bir otelde düzenlenen programa, Türkiye'nin Üs-
küp Büyükelçisi Fatih Ulusoy, Edirne vali yardımcıları Sıdkı Ze-
hin ve Ömer Sevgili, Kazakistan'ın Üsküp Büyükelçisi Satybaldy 
Burshakov, Kuzey Makedonyalı siyasiler, Üsküp Müftüsü Qenan 
İsmaili, Makedonya Türk Sivil Toplum Teşkilatları Birliği (MA-
TÜSİTEB) Başkanı Tahsin İbrahim, ülkedeki Türk kurum ve ku-
ruluşların temsilcileri ile çok sayıda davetli katıldı. 

Büyükelçi Ulusoy, burada yaptığı konuşmada, Edirne Valili-
ğine ve Edirne Valisi Yunus Sezer'e düzenlenen iftar programı 
için teşekkür etti. 

Kuzey Makedonya Türk toplumunun iki ülke arasında sağ-

lam bir bağ teşkil ettiğini ve her alanda ülkenin gelişimine 
önemli katkılar sunmaya devam ettiğini belirten Ulusoy, "Tüm 
kurumlarımızla her zaman bu topraklardaki kardeşlerimizin ya-
nında olduğumuzu ve bundan sonra da olmaya devam edece-
ğimizi bu vesileyle bir kez daha vurgulamak istiyorum. Balkan-
ların güvenliğini, refahını ve istikrarını kendi güvenlik, refah ve 
istikrarımızdan ayrı tutmadığımızı bir kez daha ifade etmek isti-
yorum." ifadelerini kullandı. 

Ulusoy, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıy-
la, Türk Diyanet Vakfı (TDV) tarafından Üsküp'te inşa edilen 
Kuzey Makedonya'nın en büyük camisinin ibadete açıldığını 
hatırlatarak, ramazan ayının birlik, beraberlik, huzur ve muhab-
beti daha da güçlendirmesini temenni etti. 

"RAMAZANDA DİN, IRK, MEZHEP AYRIMI  
GÖZETMEDEN AYNI SOFRALARDA BULUŞULUR" 

Edirne Vali Yardımcısı Zehin de geleneksel hale gelen iftar 
programında bir kez daha bir arada olmanın mutluluğunu ya-
şadıklarını belirterek, programının değişmesi dolayısıyla iftara 
katılamayan Edirne Valisi Yunus Sezer'in selamlarını iletti. 

Ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma ayı olduğu-
nu belirten Zehin, "Her anlamda manevi kazanç ayı olan ra-
mazanda din, ırk, mezhep ayrımı gözetmeden aynı sofralarda 
buluşulur. Biz de Edirne Valiliği olarak Balkan ülkelerinde kur-
duğumuz sofralarda kardeşlerimizle, dostlarımızla ve komşuları-
mızla buluşmaktayız. Katılımınızla bizleri onurlandırdınız." dedi. 

Studeniçan Belediye Başkanı Ejup Abazi de organizatörlere 
teşekkür etti. 
İftar programı, Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar 

Genel Müdürlüğü Edirne Devlet Korosu Sanatçılarının ilahiler-
den oluşan konseri ve Edirne Valiliği Sema Topluluğu sema 
gösterisiyle tamamlandı. 

Balkan Şehirleri İşbirliği Edirne Platformu, iftar programları-
na Kosova'nın Priştine, Arnavutluk'un Elbasan ve Yunanistan'ın 
İskeçe ile Gümülcine şehirlerinde devam edecek. (aa)

Valilik’ten Kuzey Makedonya'da iftar 
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TEMA gönüllüsü oldular
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Edirne İl Genel Meclisi Ta-
rım ve Hayvancılık Komisyon 
Başkanı Remzi Subaş, 2026 yı-
lında anız yakma cezasının de-
kar başına 698 lira olduğunu 
söyledi. Subaş, 2023- 2025 yıl-
ları arasında anız yakan çiftçi-
lere 518 bin 796 lira idari para 
cezasının uygulandığını açıkla-
dı. 
İl Genel Meclisi’nin Mart 

ayı toplantıları İl Genel Başka-
nı Çiğdem Gegeoğlu başkanlı-
ğında başladı. Tarım ve Hay-
vancılık Komisyon Başkanı 
Remzi Subaş, çeltik hasadı 
sonrasında sap ve anız yakımı-
na ilişkin raporu meclise sun-
du. Subaş, 2023- 2025 yılları 
arasında anız yakan çiftçilere 
518 bin 796 lira idari para ce-
zasının uygulandığını ifade etti. 

 

“Uygulanacak ceza dekar 
başına 698,62 TL olarak 

belirlendi” 
Subaş, şunları kaydetti: 
“Çeltik bitkisi suyu çok se-

ven ve yetişme süresince tarla-
da su bulundurularak yetiştiri-
len bir bitki olmakla birlikte ili-
mizde özellikle çeltik üretimi 
Meriç ve Ergene havzalarında 
yoğunlaşmış olup genellikle 

Merkez, Havsa, Uzunköprü, 
Meriç, Keşan, İpsala ilçelerinde 
yapılmaktadır. Bu Kanunun ek 
1 inci maddesinin (c) bendine 
aykırı olarak anız yakanlara 
her dekar için 20 Türk Lirası 
(556,71 TL) idari para cezası 
verilir. Anız yakma fiilinin or-
man ve sulak alanlara bitişik 
yerler ile meskûn mahallerde 
işlenmesi durumunda ceza beş 
kat artırılır.’ hükmü doğrultu-
sunda idari işlem uygulanmış-
tır. Anız yangınlarında uygula-
nan yaptırımlarımızda 2023 yı-
lında 22 bin 593,15 TL, 2024 
yılında 11 bin 613,88 TL ve 
2025 yılında Havsa, Meriç, İp-
sala ve Enez ilçelerinde toplam 
870,45 dekar anız yakma işle-
mi sonunda 484 bin 589,09 
TL idari yaptırım uygulanmış 
olup 2023-2025 yıllarında top-
lam 518 bin 796,12 TL idari 
para cezası uygulanmıştır. 
2026 yılında ise anız yakma iş-
lemine ait idari yaptırım 2872 
Sayılı Çevre Kanunu Uyarınca 
Verilecek İdari Para Cezalarına 
İlişkin Tebliğ (2026/1) gereğin-
ce uygulanacak ceza miktarı 
dekar başına 698,62 TL olarak 
belirlenmiştir.” 

Haber Büşra Akıllı 

Anız yakmanın cezası 698 lira

Süloğlu Anaokulu öğrencileri, Süloğlu Kaymakamı Emin 
Cevat Tutar’ı makamında ziyaret etti.  

Minikler, ziyarette Kaymakam Tutar’a Ramazan manilerini 
seslendirdi. Geleneksel Ramazan davulu gösterisi sergileyen 
miniklere hurma ikram edildi. Öğrencilere çeşitli oyuncaklar he-
diye eden Kaymakam Tutar, Ramazanın manevi atmosferini 
sergiledi.  

Yapılan açıklamada, “Kültürel ve manevi değerlerimizi tanı-
yan öğrencilerimiz, hem eğlenceli hem anlamlı bir deneyim ya-
şadı.” denildi. Haber Tunara Eryonar

Edirne Belediyesi, 2026 yılı 
Mart ayı kültür sanat takvimini 
kamuoyuyla paylaştı. Atatürk 
Kültür Merkezi ve Belediye Kon-
servatuvarı ev sahipliğinde ger-
çekleşecek program; tiyatrodan 
konsere, çocuk gösterilerinden 
dünya klasiklerine uzanan zen-
gin içeriğiyle sanatseverleri bu-
luşturacak. 

 
KADINLAR GÜNÜ’NE 

ÖZEL BAŞLANGIÇ 
Mart ayı etkinlikleri, 8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü’ne özel 
düzenlenen Flutensemble İzmir 
konseriyle başlayacak. Saat 
20.00’de Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi Büyük Salon’da 
gerçekleşecek bu özel dinleti ücretsiz olarak gerçekleştirilecek. 

 
MART AYI PROGRAMI 

 Program, 14 Mart’ta ücretsiz olarak sahnelenecek “Sessiz Dü-
ğün” adlı tiyatro oyunuyla devam edecek.  

26 Mart saat 20.30’da Grup Abdal konseri (Ücretli) sanatse-
verlerle buluşacak. 

27 Mart’ta ise saat 11.00 ve 14.00’te çocuklara yönelik “Küçük 
Şeyler: Bir Sesin Peşinde” isimli oyunu ücretsiz olarak sahnelene-
cek; akşam saat 20.00’de “Kuşlar” tiyatro oyunu yine ücretsiz ola-
rak izleyiciyle buluşacak. 

Ayın son günlerinde “Dinozorlarla Geçmişe Yolculuk” (Ücretli) 
miniklerle buluşurken, 30 Mart’ta “Cambazın Cenazesi” (Ücretli) 
sahnelenecek. Mart ayı programı 31 Mart saat 20.00’de Victor Hu-
go’nun ölümsüz eseri “Sefiller” (Ücretli) ile tamamlanacak. 

 
BAŞKAN GENCAN’DAN DAVET 

 Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, programla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Sanatın birleştirici gücüne inanıyoruz. Kültür ve sa-
natı sadece belirli günlerde değil, yılın her döneminde hemşehrile-
rimizin yaşamının bir parçası hâline getirmek istiyoruz. Atatürk Kül-
tür Merkezi’mizi yaşayan bir mekân, çocuklarımızın ilk alkış heye-
canını tattığı bir sahne, gençlerimizin üretim alanı, yetişkinlerimizin 
nefes aldığı bir buluşma noktası olarak görüyoruz. 

Her yaştan vatandaşımız için özenle hazırlanmış bir programı-
mız var. Ücretsiz etkinliklerle de daha fazla hemşehrimize ulaşma-
yı, farklı sanat dallarını bir araya getirerek şehrimizin kültürel zen-
ginliğini büyütmeyi hedefliyoruz. Tüm hemşehrilerimizi Mart ayı 
boyunca salonlarımızı doldurmaya, sanatın iyileştirici ve birleştirici 
atmosferini birlikte paylaşmaya davet ediyorum.” ifadelerini kul-
landı. Haber Merkezi 

Kaymakam Tutar’dan  
miniklere hediyeler

Subaş

Belediyeden bir dizi etkinlik
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Edirne İl Genel Meclisi 
Çevre ve Sağlık Komisyonu 
Başkanı Serdar Çığla, Kıyı-
köy’de kurulması istenen nük-
leer santral projesinin Trak-
ya’nın Çernobil’i olacağını be-
lirtti. Çığla, “Bizim bölgemiz 
gelecekte bir Çernobil vakası 
yaşayacak. Trakya’da yaşayan 
tüm insanlar olarak bu enerji 
sisteminin insan sağlığını, çev-
reyi, kullanma sularını, içme 
sularını ve doğayı etkileyecek 
bu olumsuz yapılaşmaya karşı 
çıkmamız gerekir” dedi. 
İl Genel Meclisi’nin Mart 

ayı toplantısında Çevre ve Sağ-
lık Komisyonu Başkanı Serdar 
Çığla gündem dışı söz alarak, 
Kırklareli Kıyıköy bölgesinde 
kurulması istenen nükleer sant-
ral projesin fizibilite ve altyapı 
çalışmalarının başladığını söy-
ledi. Çığla, 13 bin dönüm ara-
zi üzerinde kurulması hedefle-
nen projeye insanlık adına izin 

verilmemesi gerektiğini ifade 
etti.   

“On binlerce ağaç  
kesilecek” 

Çığla, şunları kaydetti: 
“2023 yılından beri şu an-

da Kıyıköy bölgesine kaydırı-
lan ve Trakya’mızı önemli bir 
şekilde etkileyecek olan nükle-
er enerji santrali kurulma pro-
jesi var. 13 bin küsür dönüm 
üzerine kurulmak isteniyor. Bu-
nun fizibilite çalışmaları ve alt-

yapı çalışmaları başlamış du-
rumda. Biz toplum örgütleri 
olarak, siyasi partiler olarak 
burada Trakya’da yaşayan tüm 
insanlar olarak bu enerji siste-
minin insan sağlığını, çevreyi, 
kullanma sularını, içme sularını 
ve doğayı etkileyecek bu olum-
suz yapılaşmaya karşı çıkma-
mız gerekir. Bu enerjiyi elde et-
menin daha kolay yolları var. 
Güneş, su ve barajlar ya da 
rüzgarlardan elde etmek gere-
kir. O açıdan bu çok önemli bir 
olay. Bizim bölgemiz gelecekte 
bir Çernobil vakası yaşayacak. 

Buna meydan vermememiz 
gerekiyor. Buna engel olmamız 
gerekiyor. Tüm kuruluşlar ve 
insanlık olarak Trakya’da doğa 
katliamı söz konusu. Düşüne-
biliyor musunuz 13 bin dö-
nemlik araziyle o bölge İstan-
bul’un ve bizim su ve doğa ih-
tiyacımızı karşılıyor. 13 bin dö-
nüm araziyle orada bu nükleer 
santral için kullanılacak ve bin-
lerce hatta on binlerce ağaç ke-
silecek.” Haber Büşra Akıllı 

Turizm sektörünün en önemli organizasyonlarından ITB 
Berlin Uluslararası Turizm Fuarı, Almanya’nın başkenti Ber-
lin’de kapılarını açtı. Fuarda Edirne’nin standı özellikle gençler 
tarafından büyük ilgi gördü. Edirneli iş insanı Mustafa Altun-
han, Edirne standını ziyaret eden Polonyalı gençlere Edirne’nin 
meşhur badem ezmesinden ikram etti.  

ITB Berlin Uluslararası Turizm Fuarı’nda Edirne Valiliği İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün standı yerini aldı. Tarihi ve tu-
rizmiyle Edirne standı, ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. 

Edirneli iş insanı Mustafa Altunhan, standı ziyaret edenlere 
kentin meşhur lezzetlerinden badem ezmesi ikram etti. Edirne 
standına gelen Polonyalı gençler, hem badem ezmesinin tadına 
baktı, hem de Edirne ile ilgili bilgiler aldı.  Haber Simge Sezen 

Edirne Karadenizliler Kültür 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Resul Ulusoy, 
yeni yönetim olarak 2026 yılın-
da birçok yeni projeyle faaliyet 
göstereceklerini söyledi. Ulu-
soy, “Pandemiden dolayı arka-

daşlarımızla aramızda çok bü-
yük bir kopukluk oldu. Bir ara-
ya gelemedik. Biz yeni yönetim 
olarak bu faaliyetlerimizi tekrar 

eski düzenine döndürüp yolu-
muza devam etmeyi düşünü-
yoruz” dedi.  

Edirne Karadenizliler Kültür 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği’nin yeni yönetimi belli 
oldu. Dernek yönetimi, 16 Şu-

bat 2026 tarihinde gerçekleşen 
seçim sonrasında dernek bina-
sında basın mensuplarıyla ta-
nışma toplantısı düzenledi. 

Dernek Başkanı Resul Ulusoy, 
pandemiden bu yana derneğin 
faaliyetlerini kısıtlı olarak sür-
dürdüğünü belirterek, yeni yö-
netimle beraber derneği eski 
günlerine döndürmeyi amaçla-
dıklarını ifade etti.  

 
“Pandemi döneminden  
sonra her şey kapandı” 
Ulusoy, şunları kaydetti: 
“Derneğimiz, 16 Şubat 

2026 tarihinde yaptığı olağan-
üstü genel kurulda dernek yö-
netimine seçildim. Dernek yö-
netimini devraldım. 2020-2026 
Dönemi arası pandemi dolayı-
sıyla faaliyetlerimiz tamamen 
sıfıra inmiş, minimize edilmiş 
bir derecedeydi. Şimdi yeni yö-
netim arkadaşlarımızla beraber 
sosyal, kültürel ve gerek iş ge-
rek etkinlik bazında eski günle-
rine döndürmeyi düşünüyoruz. 
Edirne’de yaşayan karadenizli-
ler olarak amacımız Karade-
niz’in kültürünü Edirne’de ta-

nıtmak, yaşamış olduğumuz şe-
hir olan Edirne’nin de kültürü-
nü ve etkinliklerini tanıtmak. 
Bununla ilgili neler yapabiliriz, 
neler yapamayız bunların çalış-
malarını yapıyoruz. Kültür Tu-
rizm Bakanlığından da bu ko-
nuda yardım alacağız. Bizim 
derneğimiz pandemiden önce 
çok aktif bir dernekti. Yardım 
organizasyonları olsun, etkin-
likler olsun, karadeniz gezileri 
olsun her türlü yardım faaliyet-
lerinde bulunuyorduk. Yaklaşık 
40-45 öğrenciye burs veriyor-
duk. Pandemi döneminden 
sonra derneğimizin her şeyi ka-
pandı. O yüzden pandemi dö-
neminde herhangi bir faaliyette 

bulunamadık. Pandemiden do-
layı arkadaşlarımızla aramızda 
çok büyük bir kopukluk oldu. 
Bir araya gelemedik. Biz yeni 
yönetim olarak bu faaliyetleri-
mizi tekrar eski düzenine dön-
dürüp yolumuza devam etmeyi 
düşünüyoruz.” 

Genel kurul sonrasında yeni 
yönetim ise şu şekilde oluştu; 

Başkan: Resul Ulusoy, Baş-
kan Yardımcısı: Rıfat Çolak, 
Genel Sekreter: Ali Kemal Ekşi, 
Lokal Sorumlusu: Zihni Şen-
gün, Muhasip Üyeler: Murat 
Taşdemir, Salih Yeşilkurt, Fuat 
Yürek. 

Haber Büşra Akıllı 

Berlin’de Edirne standına büyük ilgi

‘Trakya’nın Çernobil’i olacak!’ 

Çığla

Karadenizliler Derneği’nde yeni dönem

Ulusoy
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Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan, sanayi sitesi es-
naflarıyla “Bereket Sofrası”nda 
bir araya geldi. Gencan, “Eko-

nomik olarak zorlu süreçlerden 
geçiyoruz. Ama ben her zaman 
şehrimin çalışan, üreten esnafı-
na çok kıymet veriyorum. Bel-
ki hiç iftar yapmadan dükkânı-
nı kapatan esnaf var burada. 

Ama azimle mücadele ediyor, 
varlık gösteriyor ve bu müca-
deleyi nesilden nesile aktarıyor. 
O yüzden hepinize çok minnet-
tarım” dedi. 

Başkan Gencan, sanayi si-
tesi esnafıyla Keyif Düğün Sa-
lonu’nda bir araya geldi. Ger-
çekleşen iftar programına Edir-
ne Belediye Başkanı Filiz Gen-
can, CHP Edirne Merkez İlçe 
Başkanı Volkan Akgüngör, 
Edirne Küçük Sanayi Sitesi İş-
letme Kooperatifi Başkanı 

Göksel Akbaşak, Edirne Yeni 
Sanayi Sitesi Başkanı Adnan 
Taşkın, Edirne Demirciler ve 
Kaynakçılar Esnaf ve Sanat-

kârlar Odası Başkanı Mehmet 
Öz ve esnaflar katıldı. Başkan 
Gencan, esnafların zor zaman-
lardan geçtiğini belirterek Edir-
ne Belediyesi olarak her za-
man yanlarında olduklarını 

söyledi.  
“Esnafımızla yan yanayız” 

Gencan, şunları kaydetti: 
“Ramazan ayı içerisinde 

düzenlemiş olduğumuz her if-
tar programı bizim için çok an-
lamlı ama özellikle sanayide 
esnafımızla birlikte olması bi-
zim için çok kıymetli. Üreten, 
emek veren, değer katan kıy-
metli esnaflarımıza öncelikle 
çok teşekkür ediyorum. Malum 
zor zamanlardan geçiyoruz. 
Ekonomik olarak zorlu süreç-

lerden geçiyoruz. Ama ben her 
zaman şehrimin çalışan, üreten 
esnafına çok kıymet veriyo-
rum. Belki hiç iftar yapmadan 
dükkânını kapatan esnaf var 
burada. Ama azimle mücadele 
ediyor, varlık gösteriyor ve bu 
mücadeleyi nesilden nesile ak-
tarıyor. O yüzden hepinize çok 
minnettarım. Edirne Belediyesi 
olarak eski ve yeni sanayimizle 
her zaman yan yanayız. Nere-
de ihtiyaç duyulursa esnafımı-
zın yanında olmaya gayret gös-
teriyoruz. İnşallah bu Rama-
zan’da birlik, beraberlik, daya-

nışma ve bereket büyür. Birliği-
miz, beraberliğimiz daim olsun. 
Hayırlı Ramazanlar diliyo-
rum.” 
“Edirne’nin üretimine kat-

kı sağlıyoruz” 
Edirne Yeni Sanayi Sitesi 

Başkanı Adnan Taşkın şunları 
söyledi: 

“Yeni Sanayi Sitesi esnafı 
olarak sabah erken saatlerde 
kepengi açıyor, akşam geç sa-
atlere kadar çalışıyoruz. Hepi-
miz ailemizin rızkı için emek 
veriyoruz. Aynı zamanda Edir-
ne’nin üretimine katkı sağlıyo-
ruz. Belediyemizin ve özellikle 
Belediye Başkanımızın esnafı-
mıza verdiği değeri her fırsatta 
görüyoruz. Sorunlarımızın çö-
zümü konusunda gösterilen 
yaklaşım ve destek bizler için 
kıymetlidir. Birlik olursak daha 
güçlü oluruz. Bu anlamlı orga-
nizasyon için teşekkür ediyor, 
Ramazan ayının sağlık ve bere-
ket getirmesini diliyorum." 

“Emeğimizin peşinde  
koşuyoruz” 

Edirne Küçük Sanayi Sitesi 
İşletme Kooperatifi Başkanı 
Göksel Akbaşak, şunları kay-
detti:  

“Ramazan ayında aynı sof-
rada buluşmak bizler için ger-
çekten çok kıymetli. İşimizin 
başında duruyor, emeğimizin 
peşinde koşuyoruz. Biz büyük 
bir aileyiz. Zor günlerde de iyi 
günlerde de yan yana olmayı 
bildik. Filiz Başkanımızın des-
tekleri her daim bizlerle. İnşal-
lah bu birlik ve beraberlik daim 
olur, işlerimiz bereketli olur. Bu 
güzel iftar programını düzenle-
yen Belediye Başkanımıza ve 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Ramazan ayımız 
mübarek olsun.”  

Haber Büşra Akıllı  

“Hepinize çok minnettarım”

Serhad Birlik Kooperatifi 
Başkanı Aytaç Dilci, 1–7 Mart 
tarihleri arasında kutlanan Yeşi-
lay Haftası dolayısıyla araçlara 
bilgilendirici afişler asıldığını, 
yolcuların bilinçlenmesi için de 
Yeşilay Haftası’na yönelik du-
yarlılık anonsları başlatıldığını 
açıkladı.  

Serhad Birlik Kooperatifi 
Başkanı Aytaç Dilci, Yeşilay 
Haftası’nda üzerlerine düşen 
sorumluluğu yerine getirdikleri-
ni belirtti. Dilci, yaptığı yazılı ba-
sın açıklamasında şunları kay-
detti:  

“Toplum sağlığını korumak 
ve gelecek nesillerimizi zararlı 
alışkanlıklardan uzak tutmak 
amacıyla her yıl 1–7 Mart tarih-
leri arasında kutlanan Yeşilay 
Haftası kapsamında, Serhad 
Birlik olarak bizler de üzerimize 
düşen sorumluluğu yerine geti-
riyoruz. 

Bu kapsamda araçlarımızda 
farkındalık oluşturmak amacıy-
la bilgilendirici afişler asılmış, 
yolcularımızın bilinçlenmesine 
katkı sağlamak için Yeşilay Haf-

tası’na yönelik duyarlılık anonsları başlatılmıştır. 
Bağımlılıkla mücadele yalnızca bireysel değil, toplumsal bir 

sorumluluktur. Toplu taşıma araçlarımız her gün binlerce vatan-
daşımıza hizmet vermekte; bu nedenle bu alanları bilinçlendir-
me çalışmaları için önemli bir fırsat olarak görmekteyiz. Amacı-
mız; özellikle gençlerimizin zararlı alışkanlıklardan uzak durma-
sına katkı sağlamak, sağlıklı ve bilinçli bir toplum inşa edilmesi-
ne destek olmaktır. 

Serhad Birlik olarak toplum yararına olan her projede yer 
almaya, sosyal sorumluluk bilinciyle hareket etmeye devam 
edeceğiz.” Haber Merkezi  

Edirne ve Kırklareli'nde 7 düzensiz göçmen yakalandı. Edir-
ne'de güvenlik güçleri, kent genelindeki denetimlerde 4 yaban-
cı uyruklunun yasa dışı yollarla yurda girdiğini tespit etti. Yaka-
lanan yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğü'ne gönderildi. Kırklareli'nde de güvenlik güçleri il 
genelinde 3 düzensiz göçmeni yakaladı. 
İşlemleri tamamlanan düzensiz göçmenler, Pehlivanköy Ge-

ri Gönderme Merkezi'ne teslim edildi. (aa) 

7 düzensiz göçmen yakalandı

GAZETESÝ

Gencan Taşkın Akbaşak

Serhad Birlik’ten  
Yeşilay Haftası’na destek

Dilci


